PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS
PODER EXECUTIVO

Gabinete da Prefeita

Prefeitura Municipal de Placas Página 1

Portaria nº 067/2022.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA
COMISSÃO PARA ELABORAÇÃO DO

PLANO MUNICIPAL DECENAL DA
PRIMEIRA INFANCIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

A Excelentíssima Senhora Prefeita, LEILA RAQUEL POSSIMOSER, no

uso de suas atribuições legais, conferidas em lei

CONSIDERANDO a lista enviada pelo CMDCA no dia 11 de agosto de
2022, através do Ofício nº 080/2022;

R E S O L V E:

Art. 1º Fica nomeada a Comissão, para Elaboração do Plano Municipal
Decenal da Primeira Infancia, conforme segue abaixo:

I. Jaqueline Moreira de Souza Santos;

II. Joel Shigueru Yamanaca;

III. Geíres Hilária Almeida de Melo;
IV. Fernanda da Silva Oliveira;

V. Isabel Avelino da Silva Carvalho;
VI. Wanderson Jhones Botelho da Costa Souza;

VII. José Rubens Silva Campos;
VIII. Katiane Lima Nunes Barroso;

IX. Franciele Melo dos Santos Botelho;

X. Selma Marques Ribeiro;
XI. Antônia Florência de Sousa;

XII. Regina Silva Pereira;
XIII. Dalciele Silva dos Santos;

XIV. Luciana Bezerra dos santos;
XV. Maria do Amparo Leite Ferreira;

XVI. Wolly de Sousa Santos;

XVII. Margarida Lima Lopes;
XVIII. Bryan Loudden Souza Santos;

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor a partir da sua publicação.

Gabinete da Prefeita, em 11 de agosto de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS
PODER EXECUTIVO

Gabinete da Prefeita

Prefeitura Municipal de Placas Página 2

LEILA RAQUEL POSSIMOSER

Prefeita Municipal de Placas

C E R T I D Ã O  D E  P U B L I C A Ç Ã O

Certifico para os devidos fins de direito que houve a publicidade
necessária do presente ato no mural da Prefeitura, e no site da

Prefeitura de Placas 'placas.pa.gov.br', conforme determina a Lei
Orgânica Municipal no dia 11 de agosto de 2022.

DALCIELE SILVA DOS SANTOS

Chefe de Gabinete da Prefeitura

Decreto n° 001/2021

http://placas.pa.gov.br/

		2022-08-11T17:15:57-0300
	LEILA RAQUEL POSSIMOSER:20503725234

		2022-08-11T17:17:17-0300
	DALCIELE SILVA DOS SANTOS:00055153275